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≥50

Tipo de conector SC/APC

Tipo de fibra

Perda de retorno

Typical ≤0.2dB   Maximum ≤0.3dB (1310nm & 1550nm)

SM mono modo diâmetros de 125μm 

Specifications

CÓDIGO/Code

Mecânicas/Mechanical

Especificações

Composição/Composition Injetado em plástico de engenharia na cor branca/Injected in engineering plastic in white color

Dimenções/Dimensions 86x86x22,4mm

Peso Bruto/Gross weight 0,060 Kg

Normas Aplicáveis/Regulatory TIA -526-14A

iTENS/Item Acessório inclusos/Accessory Included

Bucha de Nylon/Nylon bushing 2 Buchas de Nylon S5/S5 Nylon Bushings

2 parafusos auto atarraxante 3,9x25 cabeça phillips zincado/ Screws self tapping screw 3,9x25 phillips head zinc platedParafuso/Screws

1 protetores /Optical splice protector 1Protetor/Protector

Fita Dupla Face/Tape Double face

PQTO-0002

Adaptador Óptico/Optical adapter 1 Adaptador Óptico SC-ACP/SC-APC Single Optical Adapter

1 fita dupla face de espuma duplo linear alta resistência/ouble-sided foam tape with double linear high resistance 85x85x3mm



* 1 Adaptador SC-APC incluso
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Entrada superior de cabo
Top cable entry

Alojamento para parafuso
Accommodation for screws

Entrada inferior para cabo
Input  for cable nether 

Optical adapter housing
Alojamento para adaptador óptico

Entrada central de cabos
Central cable entry

Optical splice protector
Acomodação de proteção de emenda

Tampa
Cover

Imagem Ilustrativa
Illustrative picture
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